GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 237-3/2016 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÃO

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretária de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por força de
decisão judicial, CONVOCA candidatos em anexo para as etapas relacionadas conforme o caso, nos termos do Edital de
Convocação n°. 001-3/15.

• TESTE DE APTIDÃO FÍSICA:

No período de 24 de abril a 01 de maio de 2016
Local: GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA
Informações: Os candidatos que farão o TESTE DE APTIDÃO FÍSICA deverão se apresentar no GINÁSIO do Núcleo
de Esportes da UFMA, nesta cidade, com 30 (trinta) minutos de antecedência do seu horário de prova, portando o
documento de identidade ORIGINAL, bem assim, os documentos pertinentes a essa etapa.

• TESTE PSICOTÉCNICO, EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS:

Data: 28 e 29 de maio de 2016
Local: GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA
Informações: Os candidatos que farão o TESTE PSICOTÉCNICO, EXAMES MEDICOS E ODONTOLOGICOS
deverão se apresentar no GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA, nesta cidade, com 30 (trinta) minutos de
antecedência do seu horário de prova, portando o documento de identidade ORIGINAL, bem assim, os documentos
pertinentes a essa etapa.

Os dias e horários de realização das etapas citadas serão disponibilizados, por meio de edital publicado no site da

Fundação Sousândrade no dia 19 de abril de 2016.

As datas, locais e horários de realização das etapas de INVESTIGAÇÃO SOCIAL e MATRÍCULA NO CURSO DE
FORMAÇÃO serão oportunamente disponibilizados, por meio de edital publicado no site da Fundação Sousândrade.

O candidato deverá comparecer aos locais supracitados, portando seu documento original de identidade e com a cópia

deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

Por fim, informa-se que a presente convocação tornar-se-á sem efeito caso o candidato, ora convocado, seja

considerado eliminado ou inapto em quaisquer das etapas do certame.

São Luís, 04 de abril de 2016.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

Anexo Único

Edital 237-3 de 04 de abril de 2016

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

CANDIDO GOMES
FERREIRA NETO

251037926

AO 0807968-
36.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

CLAUDIA SUELLEN
CAVALCANTE SERRA

251018948

AO 0801538-
68.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

EMERSON REINALDO DA
SILVA

251073748

AO 0802507-
83.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

FERNANDO ANTONIO
TEIXEIRA MONTELES
JUNIOR

251041953

AO 0806001-
53.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

FRANCISCO FERREIRA
RAMOS FILHO

251063047

AO 0802545-
95.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

IZABEL SILVA DOS
PASSOS NETA

251012253

AO 0808059-
29.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

LEO JORGE DA ROCHA
SANTOS

251066148

AO 0804974-
35.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

MARCIO BRUNO SILVA
RODRIGUES

251032469

AO 0804391-
50.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

MARCOS PAULO LEITÃO
DE MORAES

251009280

AO 0802948-
64.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

RAFAEL CORREA
MOREIRA

251061662

AO 0805020-
24.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

ROBSON SOUSA
RODRIGUES

251033043

AO 0800700-

28.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

GLEIDSON DIAS LIMA  251075673

AO 0800700-
28.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação

GUILHERME DIAS SILVA
CARVALHO

251084981

HILQUIAS MENDES
FERREIRA

251002322

WANDERSON DA SILVA
AZEVEDO

251058997

WILSON CARVALHO
GUIMARÃES JÚNIOR

251070264

ANNE KELLY SANTOS
NEPONUCENO

251033394

RENATA FRAZÃO MATOS  251094277

AO 0807257-
31.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação

CLEILTON ELLAN
FERREIRA PEREIRA

251034837

MARCELO VITOR RIBEIRO
MENDES

251060969

LEILANE DOS SANTOS
DURANS

251012960

ANDERSON PINHEIRO 251016476

ANTONELSON DIOGO
OLIVEIRA

251066317

AO 0802714-
82.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação

MARCELINO CARVALHO
DOS SANTOS

251060146

ALLAS VIEIRA MADEIRA  251050970

FABIO MARTINS DE
SOUZA

251072220

EUCLIDES SANTOS
GUIMARÃES

251068085

WALBERT BEZERRA DA
SILVA

251085450

BRUNO YURI SILVA
SERRA

251004206

LUCÉLIA FIGUEIREDO
SILVA

251042561

SUELEN RIBEIRO DIAS 251054871

WARLLINGTON DE
ALENCAR CASTRO

251002150

A0 0801492-

79.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

RODRIGO RAMOS
LACERDA

251047697

FRANCISCO ALEX
SILVEIRA DA SILVA

251017334

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

AMANDA LOUCHERLISON
PEREIRA CRUZ

251011168

AO 0800700-
28.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação

FRANCISCA DA
CONCEIÇÃO SILVA

251033779
 A0 0801492-

79.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação

EUDIVAN COSTA SILVEIRA  251057863

GILSON DE SOUSA SILVA 251015681

AO 0804545-
68.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação

EMANOEL WNAILTON
CARVALHO FERNANDES

251057240

CICERO PABLO MARTINS
DE FRANÇA GUALTER

251001606

JOSUE SILVA LIMA  251002620

ADILTON RIBEIRO DE
SOUSA

251036822

FLAVIO DUARTE TAVARES 251015513
 AO 0805028-

98.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação

ITAILDO CASTRO SOUSA 251083146

MAYKOM THYERES DA
SILVA CONCEIÇÃO

251075936
 AO 0802732-

06.206.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação

THALYTA OLIVEIRA DIAS
DA SILVA

251010956

JEFFERSON MARCHAO
COSTA PRADO

251000478

AO 0807533-
62.2º16.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação

MARRONY STEFANNY
ARAUJO DOS SANTOS

251020153

LIVIA RAQUEL LIMA
CARVALHO

251051362

DOUGLAS BARBOSA
CARVALHO

251061611

IRWING MOREIRA DA
SILVA

251058058

RAYLTON SILVA DE SENA  251019864

FABIO HENRIQUE MORAIS
RODRIGUES

251016230

WILSON SILVA
RODRIGUES

251007280

AO 0805920-
07.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

PAULO HENRIQUE
SANTANA DE MELO

251051404

ANTONIO ERIK PEREIRA
PASTOR

251023845

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

DANIELE DUTRA PEREIRA  251018662

AO 0805920-
07.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

HAELESON SANDRO
VIEGAS AZEVEDO

251080502

AO 0807569-
07.2016.8.10.0001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e Odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.
•

RAIMUNDO ALVES
QUEIROZ FILHO

251065021